Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 292/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 13 de junho de 2025.

Ao Senhor
TEDY WENDELL PUVA
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta.

Assunto: Encaminha Estrutura Orçamentária para PPA 2026-2029.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a proposta do Legislativo Municipal para o PPA 2026-2029.

Em anexo, segue a Estrutura Orçamentária compreendendo o quadriênio 2026-2029, detalhando Programas e Ações com respectivos objetos, indicadores, produtos e metas físicas e financeiras.

Diante do exposto, agradecemos pela atenção e colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin